BELGE SAHİBİ KURULUȘUN ADI
NAME OF THE LICENCE HOLDER
BELGE SAHİBİ KURULUȘUN ADRESİ
ADRESS OF THE LICENCE HOLDER
İLGİLİ TÜRK STANDARDI
RELATED TURKISH STANDARD
TS ISO 13460-1
PİMTAȘ PLASTİK İNȘAAT MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ȘİRKETİ
PELİTLİ MAHALLESİ 4443. SOKAK NO:6 41400 GEBZE / KOCAELİ / TÜRKİYE
D1
R
L
HD
D
(mm
R
(mm
Basınç
Pn
Kod
Code
Koli Adet
Box Pcs
Poșet İçi Adet
Bag/Pcs
d1
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
25 1/2” 16 EX52901250202 180 1 16 54 52
25 3/4” 16 EX52901250252 180 1
32 1/2” 16 EX52901320202 140 1 16 78 62
32 3/4” 16 EX52901320252 140 1 21 78 62
40 1/2” 16 EX52901400202 130 1 16 80 68
40 3/4” 16 EX52901400252 130 1 21 80 68
40 1” 16 EX52901400322 130 1 27 80 68
50 1/2” 16 EX52901500202 120 1 16 84 81
50 3/4” 16 EX52901500252 120 1 21 84 81
50 1” 16 EX52901500322 120 1 27 84 81
63 1/2” 16 EX52901630202 50 1 16 98 93
63 3/4” 16 EX52901630252 50 1 21 98 93
63 1” 16 EX52901630322 50 1 27 98 93
63 1 1/4” 16 EX52901630402 45 1 35 98 93
63 1 1/2” 16 EX52901630502 45 1 42 98 93
75 1/2” 16 EX52901750202 35 1 16 117 102
75 3/4” 16 EX52901750252 35 1 21 117 104
75 1” 16 EX52901750322 35 1 27 117 107
75 1 1/4” 16 EX52901750402 35 1 35 117 109
75 1 1/2” 16 EX52901750502 30 1 42 117 109
75 2” 16 EX52901750632 30 1 53 117 111
90 1/2” 16 EX52901900202 25 1 16 128 116
90 3/4” 16 EX52901900252 25 1 21 128 118
90 1” 16 EX52901900322 25 1 27 128 121
90 1 1/4” 16 EX52901900402 25 1 35 128 123
90 1 1/2” 16 EX52901900502 25 1 42 128 123
90 2” 16 EX52901900632 25 1 53 128 126
110 1/2” 16 EX52901110202 20 1 15 146 150
110 3/4” 16 EX52901110252 20 1 20 146 150
110 1” 16 EX52901110322 20 1 26 146 150
110 1 1/4” 16 EX52901110402 20 1 35 146 150
110 1 1/2” 16 EX52901110502 20 1 41 146 150
110 2” 16 EX52901110632 20 1 51 146 150
125 1/2” 16 EX52901125202 18 1 15 166 169
125 3/4” 16 EX52901125252 18 1 20 166 169
125 1” 16 EX52901125322 18 1 26 166 169
125 1 1/4” 16 EX52901125402 18 1 35 166 169
125 1 1/2” 16 EX52901125502 18 1 41 166 169
125 2” 16 EX52901125632 18 1 50 166 169
140 1/2” 16 EX52901140202 15 1 18 178 191
140 3/4” 16 EX52901140252 15 1 24 178 191
140 1” 16 EX52901140322 15 1 30 178 191
140 1 1/4” 16 EX52901140402 15 1 38 178 191
140 1 1/2” 16 EX52901140502 15 1 45 178 191
140 2” 16 EX52901140632 15 1 50 178 191
160 1/2” 16 EX52901160202 9 1 18 216 215
160 3/4” 16 EX52901160252 9 1 24 216 215
160 1” 16 EX52901160322 9 1 30 216 215
160 1 1/4” 16 EX52901160402 9 1 38 216 215
160 1 1/2” 16 EX52901160502 9 1 45 216 215
160 2” 16 EX52901160632 9 1 50 216 215
200 3/4” 16 EX52901200252 9 1 24 262 245
200 1” 16 EX52901200322 9 1 30 262 245
200 1 1/4” 16 EX52901200402 9 1 38 262 245
200 1 1/2” 16 EX52901200502 9 1 45 262 245
200 2” 16 EX52901200632 9 1 50 262 245
PP Priz Kolye
PP Clamp Saddle